Joh. xv. ca.

## Caplm. viij. De anastasio

abbate monasterij quod suppetonia vocat. Gregorius.

**E**odem quoqz tēpore venerāndus vir Anastasi⁹ cui⁹ fugius memoriā feci sc̄te romane ecclesie cui deo auctore deseruio notarius fuit. Qui fo li deo vacare desiderans scribit⁹ deseruit monasterium elegit: atqz in eo loco quē prefatus

sum suppetoniā vocari per annos multos in sanctis actibus vitam durit: ei⁹ monasterio solerti custodia prefuit. Quo videlicet in loco ingēs desup er rupes eminent: ⁊ p̄sum dū subter precipitiū patet. Quadā nō nocte cū iam om̄p̄s decessisset: ab alta rupe vox facta est: q̄ p̄ducto sonitu clamaret dicens, Anastasi veni. Quo vocato alij quoqz septē fratres vocati sunt ex noie. paruo aut̄ momēto ea q̄ fuerat emissa vox siluit: ⁊ octauū fratrevocauit. Quas dū apte cōgregario audisset: dubiū nō fuit: qz eoz q̄ vocati sunt obit⁹ p̄pinq̄uasset. Intra paucos igit̄ dies p̄m⁹ venerāndus vir Anastasi⁹: ceteri aut̄ in eo ordine ex carne educti sunt: qui de rupis vertice sunt vocati. frater nō ille ad quē vox parū siluit: atqz eū tūc noiauit: mouētibus alijs paucis dieb⁹ vixit: ⁊ tūc vitā finiuit: vt aperte monstraret: qz inreiectū vocis silentiū paruum viuēt spatium signauerit. Sed mirares contigit: quia venerabilis vir Anastasius dū de corpore exiret: erat quidā in monasterio qui supuere eū noiebat: puolutus nō ei⁹ pedib⁹ cepit cū lachrymis ab eo postulare dices. Per illū ad quem vadis dep̄cor ⁊ adiuro ne septē dies sup te in hoc mūdo viuā: añ cur⁹ septimūdiē etiā ipse defunctus est: qui tñ in illa nocte inter ceteros nō fuerat vocatus: vt apte claresceret: qz ei⁹ obitū sola venerabilis Anastasij intercessio obtinere potuisset. Petrus.

Septes s̄re cū Anastasio ad montē vocati.

Non⁹ frater vltro: moites peccatus est.

**Q**uam idem frater ⁊ vocatus inter ceteros nō est: ⁊ tñ sancti viri intercessionibus extra lucē subtractus est b. iij.

## Dialogi beati Gregorij.

qd aliis dicitur intelligi: nisi qd hi qd apud dnm magni sunt meriti  
obtinere aliqui pnt ea etiā qd nō sunt pdestinata. Grego.

Nota de pre-  
destinatione.

**O**stinere nequa qd pnt qd pdestinata nō fuerūt: sed ea  
q sancti viri orādo efficiūt ita pdestinata sunt vt pci-  
bus obtineāt. Nā ipsa qd phemis regni pdestinatio ita ē  
ab omnipotēti deo disposita vt ad hoc electi p labore pueni-  
ant: quatenus postulando mereant accipere qd eis ops de-  
ante secula disposuit donare. Petrus.

**R**obari mihi aperiūsus vellē: si potest pdestinatio  
precibus iuuari. Gregorius.

Gene. xxi.